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

Non è possibile collegare internamente i due livelli in quanto non sovrapposti: il livello superiore è
accessibile  dalla  piazzola  comune in  fondo al  viale  di  ingresso,  mentra  per  raggiungere  il  piano
inferiore è necessario percorrere una scala esterna dal giadino ed un viottolo pedonale; al  livello
inferiore è presente un'ampia porzione di terreno di proprietà, molto ripida, fino al muro di sostegno
sulla strada sottostante.

L'area  di  pertinenza,  sebbene  potenzialmente  molto  panoramica  è  ora  totalmente  occupata  da
vegetazione spontanea.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  T-S1  (entrambi  seminterrati),  ha
un'altezza interna di 300.Identificazione catastale:

foglio 2 particella 1104 sub. 701 (catasto fabbricati), sezione urbana CA, categoria A/3, classe
1, consistenza 6 vani, rendita 309,87 Euro, indirizzo catastale: Via Don Giovanni Minzoni 14,
piano: T-S1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da variazione del 09/11/2015
- inserimento in visura dei dati di superficie

Espropriazioni immobiliari N. 85/2023

tecnico incaricato: Arch. MARCO MILANI
Pagina 6 di 15



Coerenze: per i locali al piano interrato (S1): a nord cortile di terzi, a ovest cortile esclusivo, a
sud cortile comune, a est terrapieno; per il locale di sgombero ed il piccolo servizio al piano
terra (T) in corpo: a nord in parte la scala da cui si ac- cede ai piani superiori ed in parte
l'ingresso  comune,  ad  ovest  in  parte  l'ingresso  comune ed  in  parte  la  porzione  di  cortile
comune, a sud la porzione di cortile comune, ad est in parte porzione di cortile comune ed in
parte ragioni  di  terzi;  per  il  cortile  esclusivo:  a  nord cortile  di  terzi,  a  ovest  Via Don G.
Minzoni, a sud cortile comune, a est muro perimetrale fabbricato.
Mappali Terreni Correlati: Cod. Comune B423 - Sez. A - Fg. 9 - Part. 1104 In precedenza
derivante da:  -  variazione toponomastica derivante da aggiornamento ansc del  17/10/2015
pratica n. LC0098768 (n. 39319.1/2015); - variazione di classamento del 22/10/2012 pratica
n.  LC0159411  (n.  19833.1/2012);  -  variazione  della  destinazione  da  ripostiglio  (C/2)  ad
abitazione  (A/3)  del  21/10/2011  pratica  n.  LC0235429  (n.  90988.1/2011);  -  variazione
toponomastica richiesta dal Comune del 01/10/2011 pratica n. LC0220338 (n. 84391.1/2011);
- divisione del 27/03/1993 pratica n. LC0021385 in atti dal 04/02/2011 (n. 4719.1/1993); -
variazione per ampliamento - frazionamento e fusione del 04/08/1988 pratica n. LC 0021435
in atti dal 04/02/2011 (n. 14984.1/1988). L'attuale U.I. è stata originata dal mappale: - sez.
urb. CA fg. 2 part. 1104 sub. 504; in precedenza: - sez. urb. CA fg. 2 part. 1104 sub. 505; -
sez. urb. RO fg. 2 part.  1264 cat.  A/8 cl.  2 vani 18 rendita Lire 4.104 - successivamente
rendita € 3.579,05. (dati desunti dalla visura catastale storica)

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 3 piani fuori terra, 2 piano interrato. Immobile costruito nel 1955.

piano -1: locali accessori piano -1: locali accessori

piano -1: locali accessori piano -1: locali accessori
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piano -1: locali accessori viottolo di accesso dalla pubblica via

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale  (i  più  importanti  centri  limitrofi  sono  Lecco,  Bergamo).  Il  traffico  nella  zona  è
scorrevole, i parcheggi sono inesistenti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e
secondaria, le seguenti attrazioni storico paesaggistiche: Lago di Olginate, Valle San Martino.

il fabbricato da Via Don G. Minzoni panorama dalla Via

cancello di accesso carraio cortile comune (piano -1)
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livello di piano: molto scarso

esposizione: scarso

luminosità: scarso

panoramicità: nella media

impianti tecnici: pessimo

stato di manutenzione generale: molto scarso
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